
— 6711 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 1288, 1289

1288

UCHWA£A Nr XVI/111/2008 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie: zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Raszków miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ze zm.) Rada
Gminy i Miasta Raszków uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady usytuowania na terenie Gminy i
Miasta Raszków miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alko-
holowych:

1. Miejsce sprzeda¿y napojów alkoholowych nie mo¿e byæ
usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 20 m od szkó³,
przedszkoli, placówek opiekuñczo wychowawczych, pla-
cówek opieki zdrowotnej, cmentarzy, obiektów kultu reli-
gijnego, obiektów sportowych i kulturalnych.

2. Miejsce sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych nie
mo¿e byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿:

1) 70 m od szkó³, przedszkoli, placówek opiekuñczo �
wychowawczych, placówek opieki zdrowotnej i obiek-
tów kultu religijnego,

2) 40 m od cmentarzy, obiektów sportowych i kultural-
nych.

3. Odleg³o�ci o których mowa w ust. 1 i 2 winny byæ liczone
pomiêdzy wej�ciami g³ównymi do wymienionych obiek-
tów, wzd³u¿ osi dróg publicznych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Raszków.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/14/2002 Rady Gminy i Miasta
Raszków z dnia 12 grudnia 2002 r w sprawie ustalenia zasad
usytuowania na terenie Gminy i Miasta Raszków miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Matyba

1289

UCHWA£A Nr XV/101/08 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 19 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z
2001 roku ze zm.) Rada Gminy Sieroszewice uchwala co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr IV/27/2003 Rady Gminy
Sieroszewice z dnia 6 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Sieroszewice dokonuje siê nastêpuj¹cych
zmian:

 - w §16 Statutu ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Radny mo¿e byæ cz³onkiem najwy¿ej trzech komisji sta-
³ych�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy .

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Arkadiusz Wojtczak


